
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-004795 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 17ZA-003817 

Název dílčí objednávky: D1, D0 VDZ Barva - obnova čar a stínů 2023

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 1 Mirošovice
Adresa: Hlavní 199, 251 66 Senohraby
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Společnost ČNES+3K+ÚS+PS, VDZ dálnice“

Se sídlem: Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 272 01

Správce společnosti:
3K značky s.r.o.
se sídlem Jiráskova 1519/8, 251 01 Říčany u Prahy
IČO: 250 56 271
DIČ: CZ25056271
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 45840 
právní forma: společnost s ručením omezeným
zastoupena: Lubomírem Lágnerem, jednatelem
a

Společník č. 1:
ČNES dopravní stavby, a.s.
se sídlem: Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 272 01
IČO: 477 81 734
DIČ: CZ47781734
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4964 
právní forma: akciová společnost
zastoupen: Ing. Vladimír Ložek, předseda představenstva
a

Společník č. 2:
Údržba silnic s.r.o.
se sídlem: Na Červeném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany
IČO: 616 81 199
DIČ: CZ61681199
zápis v obchodním rejstříku: Městský soude v Praze, oddíl C, vložka 36321 
právní forma: společnost s ručením omezeným
zastoupen: Milanem Doležalem, jednatelem společnosti
a

1



Společník č. 3:
Pražské služby, a.s.
se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1
IČO: 601 94 120
DIČ: CZ60194120
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2432 
právní forma: akciová společnost
zastoupená: Pavlem Peškem, vedoucím odboru obchodu, na základě PM

bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

............... ................................

......................................................

................................

....................

......................

.................................

....................

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Provedení obnovy vodorovného dopravního značení (dále jen „VDZ“) v souladu s čl. II a 
přílohou č. 1 Rámcové dohody. Specifikace Plnění:

Popis druhu Plnění:
Plnění spočívá v poskytnutí následujících stavebních prací:

SO 001

K ód položky N ázev  a stručný popis položky

3751 V D Z  v  barvě (dělící a vod ic í čáry)

3753 V D Z  v  strukturáln ím /profilovaném  plastu  s akustickým  
efektem  (dělící a vod ic í čáry) - dvousložkový plast

3521 V D Z  p lošné v  barvě (stíny, n ápisy , stop čáry ..)

3534 V D Z  p lošné v  p lastu  (stíny, nápisy)

SO 002

K ód položky N ázev  a stručný popis položky

3811 O dstraněn í V D Z  ned estruk tivn í m etodou

2



Požadované množství Plnění:

V4
D1 29-34 PS/LS 
MÚK 41 
MÚK Modletice

barva 2 886 m2

V2b D1 29,0-34,0 PS/LS barva 278 m2

V2a D ý29,0-34,0 PS/LS 
MÚK Modletice

barva 632 m2

V1a MÚK Modletice barva 5 m2

V13a MÚK 41 LS barva 5 m2

V9a a V2b D0 76,187-75,984*) plast 42,8 m2

Celkem barva 3 806 m2

Celkem plast 42,8 m2

*) Pozn. Situace -  viz. Příloha č. 2 této Dílčí objednávky 

Místo dodání Plnění:

Poř. č. č.
SSÚD Sídlo SSÚD Dálnice Úsek ve správě km od - do délka úseku 

v km

1. 1 Mirošovice D1 29,000 -  34,000 PS/LS 
mimo RP 5,000

2. 1 Mirošovice D1 MÚK 41 LS 0,020

3. 1 Mirošovice D1 MÚK Modletice 0,640

4. 1 Mirošovice D0 76,187-75,984 0,203

Termín dodání Plnění:

Položky 1., 2., 4. -  do 60 kalendářních dnů ode dne účinnosti této Dílčí objednávky 
Položka 3. -  do 14 kalendářních dnů od Výzvy Objednatele (navazuje na dokončení oprav 
povrchu předmětného úseku)

Kontaktní osoba objednatele: ..............................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 234 338,00 / 283 548,98

3



Další informace pro dodavatele:
Zhotovitel si musí před započetím prací dohodnout s Objednatelem předání a převzetí 
staveniště. Předání a převzetí staveniště bude řádně zapsáno do formuláře dle SGŘ 4/2019. 
Specifikace plnění je plně v souladu s Rámcovou dohodou č. 01PU-004795.

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: ............................................................ 
..................

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky jsou:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet plnění 
Příloha č. 2 -  Výkres (Situace D0 exit 76)

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

4



Příloha č. 1

Obnova VDZ na dálnicích -  01PU - 004795
D1, D0 VDZ - obnova čar a stínů 2023

Dílčí objednávka: 17ZA-003817
Položkový rozpočet plnění

C e lk o v á  cen a  v  K č  b ez  D P H 234 338,00 Kč

C e lk o v á  c e n a  v  K č  s D P H 283 548,98 Kč
S O  001

K ó d  p o lo ž k y N á z e v  a str u č n ý  p o p is  p o lo ž k y
m ěrná

jednotka
(M J)

V ým ěra
(počet

M J)

cena za  1 M J 

(v K č bez DPH )

cena za celkový počet M J  

(v K č bez DPH )

3751 V D Z  v  b a r v ě  (d ě líc í a v o d ic í čá ry ) 2m 3 801 .... ....... ......

3753
V D Z  v  str u k tu r á ln ím /p r o filo v a n é m  p la stu  s a k u stick ý m  e fek te m  
(d ě líc í a v o d ic í čá ry ) - d v o u s lo žk o v ý  p la st

2m 15 ...... ... ......

3521 V D Z  p lo šn é  v  b a r v ě  (stín y , n á p isy , sto p  č á ry  ..) 2m 5 ...... ......

3534 V D Z  p lo šn é  v  p la stu  (stín y , n á p isy ) 2m 28 ...... ... ......

C e n a  v  K č  b ez  D P H ....... ......

S O  002

K ó d  p o lo ž k y N á z e v  a str u č n ý  p o p is  p o lo ž k y
m ěrná

jednotka
(M J)

V ým ěra
(počet

M J)

cena za  1 M J 

(v K č bez DPH )

cena za celkový počet M J  

(v K č bez DPH )

3811 O d str a n ě n í V D Z  n e d e str u k tiv n í m e to d o u 2m 6 ...... ......

C e n a  v  K č  b ez  D P H ......



Souřadný systém S-JTSK; výškový systém Bpv

Přehled revizí přílohy

- - - - - -

Rev. Datum Vypr. Popis obsahu revize Kontr. Schv.

Objednatel

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4 
Česká republika

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Razítko

Kontroloval
Datum Podpis

Projektant
DOSA PLUS, spol. s r.o. 
Jiráskova 1519/8 
251 01 Říčany 
Česká republika 
T  +420 311 514 606 
F +420 311 514 606 
e info@dosaplus.cz

Kraj: Středočeský

Katastrální území: Modletice u Dobřejovic

Akce

D0, odstranění závad v dopravním značení
Část dokumentace

SO/PS

Vypracoval Kontrola

Zodp. projektant Hlav. inž. projektu

Měřítko

1:1000

Název přílohy

Situace - D0 Exit 76
Stupeň dok. Číslo zakázky Číslo části Číslo přílohy

Č. kopie

Revize

mailto:info@dosaplus.cz

